СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.01.2011г. № 185

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 29.07.2010г. №83

«Об утверждении структуры и предельной

численности Управления социальной защиты

населения Кыштымского городского округа»

Рассмотрев обращение администрации Кыштымского городского округа о внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.07.2010г. №83 «Об утверждении структуры и предельной численности Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа»,  Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.07.2010г. №83 «Об утверждении структуры и предельной численности Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» следующие изменения:

1) приложение к указанному  решению   изложить в новой  редакции (прилагается);

2) в пункте 2 цифру «13,5»  заменить на цифру «17,5», цифру «9»  заменить на цифру «4».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2011г.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель Чернышев А.Н.)

Глава Кыштымского городского округа

Л.А.Шеболаева